
25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

5,138,235,760,731

 1 PROGRAMA CENTRAL
5,028,235,760,731

 001 PROGRAMA CENTRAL 5,028,235,760,731

  01 PRESIDENCIA 326,194,043,861
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

47,103,934,707

55,257,363,540

4,336,467,225

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 320

 330

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

13,051,140,128

1,570,860,079

16,977,683,213

3,977,351,287

11,526,900,000

638,400,000

2,515,783,280

1,424,240,000

2,450,050,000

797,280,000

45,327,860,260

603,750,000

1,500,000,000

597,971,000

73,850,000

160,867,800

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

5,028,235,760,731
110,000,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL

Org.Fin. Dpt.

 01 GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL
UN.RES.:
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 281
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 291
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 331
 333
 334
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte De Personas

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Confecciones Textiles
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

11,869,804,272
177,402,000

1,003,933,856

36,000,000
1,060,700,055

474,160,024

1,365,811,782
10,331,871,431

5,280,000,000

2,136,069,962
1,841,281,325

11,526,900,000

600,000,000
14,400,000
24,000,000

2,515,783,280

350,000,000
1,074,240,000

328,800,000
814,650,000

1,100,000,000
156,600,000

50,000,000

797,280,000

6,640,200,000
1,718,800,000

150,000,000
6,922,500,000
3,086,500,000
1,617,000,000

602,520,000
24,590,340,260

591,750,000
12,000,000

1,500,000,000

597,971,000

36,680,000
37,170,000

25,686,400
36,192,200
41,049,200
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  01

  02

PRESIDENCIA

GERENCIA DE PLANTA VILLA ELISA

326,194,043,861

4,515,037,737,255

 500

 600

 800

 900

 100

INVERSION   FÍSICA

INVERSIÓN FINANCIERA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

19,081,086,005

980,000,000

13,537,500,000

185,897,692,384

54,018,804,533

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 630

 840

 910

 960

 980

 110

 120

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS CORRIENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIOS ANTERIORES

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

2,277,029,865

25,750,000

30,708,560

1,170,290,000

715,000,000

15,663,980,000

2,152,106,005

550,000,000

980,000,000

13,537,500,000

37,463,411,420

3,968,118,620

144,466,162,344

15,637,442,028

2,696,566,151

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

GESTION ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

COMERCIALIZACION DERIVADOS DEL PETROLEO Y 
BIOCOMBUSTIBLES

UN.RES.:

UN.RES.:

 335

 341
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 344
 345
 346

 351
 352
 354
 355

 361

 392
 394
 395
 396
 397
 399

 522

 532
 534
 535
 536
 537
 538

 541
 542
 543

 579

 630

 841
 845

 910

 960

 980

 111
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 114
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 123
 125
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 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Préstamos Al Sector Privado

Becas
Indemnizaciones

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Deudas Pendientes De Pago De Gastos Corrientes De Ejercicios Anteriores

Deudas Pendientes De Pago De Gastos De Capital De Ejercicios Anteriores 

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

57,940,000

110,930,000
1,948,406,465

136,227,000
26,678,400
11,200,000
43,588,000

1,040,000
3,000,000

19,910,000
1,800,000

30,708,560

1,052,010,000
30,500,000
70,430,000
10,700,000

3,050,000
3,600,000

715,000,000

2,000,000,000
47,980,000
15,000,000

335,700,000
11,896,000,000

1,369,300,000

472,254,000
1,153,782,005

526,070,000

550,000,000

980,000,000

337,500,000
13,200,000,000

37,463,411,420

3,968,118,620

144,466,162,344

14,342,863,872
91,698,000

1,202,880,156

108,000,000
1,754,279,659

834,286,492
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:

Actividad:



25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 GERENCIA DE PLANTA VILLA ELISA 4,515,037,737,255

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

86,519,388,377

12,711,965,571

 130

 140

 190

 210

 220

 240

 250

 260

 280

 310

 320

 330

 340

 350

 360

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

19,469,184,945

3,253,425,532

12,962,185,877

1,650,000,000

13,105,000,000

24,902,229,981

6,947,536,000

37,505,392,396

2,409,230,000

66,000,000

1,468,980,000

296,822,275

3,916,021,323

2,384,408,500

25,687,573
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 02 COMERCIALIZACION DERIVADOS DEL PETROLEO Y 
BIOCOMBUSTIBLES
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 264
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 281
 284
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 331
 333
 334
 335

 341
 342
 343
 344
 346

 351
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 354
 358

 361
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Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Transporte De Personas

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial
Servicios De Catering
Servicios En General

Alimentos Para Personas

Prendas De Vestir
Confecciones Textiles
Calzados

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton
Libros, Revistas Y Periódicos

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

12,459,184,945
6,100,000,000

910,000,000

246,144,210
2,882,974,507

124,306,815

12,962,185,877

1,560,000,000
51,000,000
39,000,000

13,005,000,000
100,000,000

3,217,939,683
19,361,290,298

1,953,000,000
370,000,000

6,947,536,000

2,910,702,920
1,621,538,800
4,598,150,676
6,810,000,000

645,000,000
1,250,000,000
1,460,000,000

18,210,000,000

19,000,000
2,300,980,000

89,250,000

66,000,000

1,117,449,000
600,000

350,931,000

58,119,150
77,850,000

9,353,125
151,500,000

101,283,000
593,870,388

58,660,000
8,980,000

3,153,227,935

1,559,590,000
431,773,500

19,670,000
373,375,000

21,281,446
4,406,127
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Actividad:



25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  03

GERENCIA DE PLANTA VILLA ELISA

GERENCIA DE PLANTA MAURICIO JOSE TROCHE

4,515,037,737,255

187,003,979,615

 400

 500

 800

 900

 100

 200

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

4,120,754,547,438

232,823,703,121

260,000,000

7,949,328,215

39,806,101,343

17,544,000,000

 390

 440

 510

 520

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 110

 120

 130

 140

 190

 210

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ENERGÍA Y COMBUSTIBLES

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

4,554,045,900

4,120,754,547,438

32,500,000,000

62,966,500,000

116,583,727,121

3,714,576,000

17,058,900,000

15,000,000

245,000,000

7,949,328,215

10,551,589,256

1,745,159,800

12,834,857,506

6,443,594,781

8,230,900,000

2,536,000,000
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.PRESUPUESTO DE 
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 02

 03

COMERCIALIZACION DERIVADOS DEL PETROLEO Y 
BIOCOMBUSTIBLES

PRODUCCION DE ALCOHOL

UN.RES.:

UN.RES.:

 391
 392
 394
 395
 396
 397
 398
 399

 440

 512

 522
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 579
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 910

 111
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Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Energía Y Combustibles

Adquisiciones De Edificios E Instalaciones

Construcciones De Obras De Uso Institucional
Construcciones De Obras De Infraestructuras

Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Gastos De Residencia
Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

227,400,000
58,800,000

350,072,000
1,873,723,900

2,300,000
1,029,150,000

250,000,000
762,600,000

4,120,754,547,438

32,500,000,000

2,966,500,000
60,000,000,000

1,096,500,000
90,412,870,441

24,731,680
5,325,200,000

816,200,000
17,740,200,000

1,168,025,000

434,850,000
62,821,000

3,216,905,000

17,058,900,000

15,000,000

245,000,000

7,949,328,215

9,703,249,344
36,679,200

811,660,712

72,000,000
1,150,271,783

522,888,017

8,594,857,506
4,240,000,000

5,855,994,781
587,600,000

8,230,900,000

2,500,000,000
36,000,000
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Actividad:
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25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

 1 PROGRAMA CENTRAL

 001 PROGRAMA CENTRAL

  03 GERENCIA DE PLANTA MAURICIO JOSE TROCHE 187,003,979,615

 300

 400

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

15,909,286,972

99,170,000,000

14,574,591,300

 220

 240

 260

 280

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 520

 530

 540

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

1,040,000,000

11,533,000,000

675,000,000

1,760,000,000

192,107,132

7,418,000,000

3,680,000,000

599,019,840

4,020,160,000

99,170,000,000

2,000,000,000

12,123,091,300

451,500,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 03 PRODUCCION DE ALCOHOL
UN.RES.:

 223

 242
 243
 244
 245

 261
 266
 269

 284

 331
 333

 341
 342
 343
 345
 346

 351
 355
 358

 361
 362

 392
 394
 395
 397
 398
 399

 410

 522

 533
 534
 535
 536
 537
 538

 541
 542
 543

 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30

 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

Transporte De Personas

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

1,040,000,000

1,350,000,000
9,313,000,000

150,000,000
720,000,000

140,000,000
505,000,000

30,000,000

1,760,000,000

142,107,132
50,000,000

100,000,000
150,000,000

1,108,700,000
50,000,000

6,009,300,000

3,100,000,000
500,000,000

80,000,000

119,803,968
479,215,872

250,000,000
8,200,000

125,290,000
2,916,670,000

600,000,000
120,000,000

99,170,000,000

2,000,000,000

11,475,691,300
35,000,000

385,000,000
50,000,000
64,000,000

113,400,000

230,000,000
105,000,000
116,500,000
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EJERCICIO FISCAL 2021

Actividad:



25 - 06 PETRÓLEOS PARAGUAYOS

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
110,000,000,000

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 110,000,000,000

  01 PRESIDENCIA 110,000,000,000
 800 TRANSFERENCIAS 110,000,000,000

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 110,000,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2021GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES
UN.RES.:

 812  30  001 Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General 110,000,000,000
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